
Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 178 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 8 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Administrativo/a, por el sistema de promoción interna.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso oposición por 
el sistema de promoción interna para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y 
especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo Público de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud aprobada mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios 
del Servicio Andaluz de Salud, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas, en virtud 
de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), 
modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), 
por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de 
plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 
105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece 
la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de 
Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), 
por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece 
la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de 
Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del 
Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de noviembre de 
2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y medios para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en 
el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se 
declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones causadas por el 
SARS-COV-2, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de promoción interna, en la categoría 
de Administrativo/a, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión 
del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del 
Anexo de las Bases Generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo 
a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el 
concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y 
conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han 
solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del Anexo de las Bases 
Generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas 
para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del Anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar desde el 
día establecido en la resolución de esta Dirección General de Personal, que será publicada 00

18
59

66



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 179 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará el cómputo de los 
plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2 (BOJA extr. núm. 81, de 23 de noviembre). Perderán los 
derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, transcurrido 
dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada así apreciada 
por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 8 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ABAD REY, BERNARDINO MANUEL ***0893** P 94,924 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

AGUILAR TRIANO, INMACULADA ***7205** P 109,727 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUÍA

ALACIO MADUEÑO, MARIA CARMEN ***0041** P 131,057 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ALGUACIL ESPAÑA, MARIA CARMEN ***6294** P 134 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ALONSO MARIN, JUAN JESUS ***4468** P 106,699 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ALVAREZ GARCIA, ISABEL ***7898** P 135,119 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

APARICIO SANCHEZ, AURORA ***8571** P 119,147 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ARMENTEROS ARMENTEROS, 
ANTONIO

***3102** P 120,177 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

BARRIONUEVO FORTES, ELENA ***8717** P 88,174 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

BELLIDO MORENO, FRANCISCA ***0553** P 122,509 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

BERMEJO CARRERO, ANGELA ***4681** P 111,135 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

BERMUDEZ CAÑETE, TEODOMIRA ***0929** P 118,827 3213 DISPOSIT. APOYO CORDOBA

BERNARDINO CONTRERAS, Mª 
ASUNCIÓN

***6889** P 110,24 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BLANCO FERNANDEZ, DIEGO JESUS ***6189** P 79,101 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BLANCO PEREIRA, MARIA SONIA ***5563** P 124,198 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA

00
18

59
66



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 180 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

CABELLO SANCHEZ, DANIEL ***7534** P 126,039 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CAÑUELO ILLESCAS, DAVID ***3504** P 116,634 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

CARBAJO TIMOTEO, MARIA DEL 
ROCIO

***5699** P 101,964 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

CARRERA CORTES, JOSEFA ***2663** P 97,225 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CEBALLOS PINZON, MARIA TERESA ***5024** P 130,482 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

COLOMO CRUZ, M ISABEL ***4636** P 122,586 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

CORREDOR GAVILAN, CRISTOBAL ***6215** P 126,749 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CORTEGANA MORALES, MARIA 
LOURDES

***1981** P 133,415 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

CORTES RECIO, VICTOR MANUEL ***7447** P 93,508 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

CRISTINO MARTOS, RAFAEL ***8145** P 128,73 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

CUBERO GONZALEZ, MERCEDES ***9538** P 133,63 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

CUBO JIMÉNEZ, MARIA JOSÉ ***2721** PD 111,441 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

DELGADO ALVAREZ, INMACULADA ***4219** P 118,969 8990 HOSPITAL LA MERCED

DIAZ MARIN, BEGOÑA ***3371** P 116,706 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DORADO GOMEZ, FRANCISCO 
MANUEL

***4700** P 80,912 4923 HOSPITAL DE BAZA

ESCABIAS CASTRO, PILAR ***7388** P 111,454 4211 DISPOSIT. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

FERNÁNDEZ GARCÍA, MANUELA ***5023** P 119,388 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

FERNANDEZ GARCIA, MARIA 
DOLORES

***9339** P 119,089 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

FERNANDEZ HERRERA, ANDRES ***0695** P 109,8 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ PADILLA, ALFONSO ***6584** P 111,763 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

FLOR REYES, LUISA MARIA ***5893** P 120,053 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

FLORES GALAN, MARIA DEL 
CARMEN

***4905** P 88,817 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA

FORTE RUIZ, MARIA ESTHER ***8815** P 127,747 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

FUENTES GOMEZ, JAVIER ***4936** P 113,986 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GALLARDO MORENO, MARIA DE LA 
PAZ

***9920** P 143,492 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GALLARDO SANTILLANA, MARIA DEL 
MAR

***9251** PD 127,228 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GALVAN PUERTA, JOSE MANUEL ***4859** P 93,07 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

GAMBOA BRENES, JOSEFA ***2479** P 101,373 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GAONA GARCIA, ISABEL MARIA ***7699** P 120,535 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

00
18

59
66



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 181 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

GARCIA AGUILAR, FRANCISCA ROSA ***7139** P 114,164 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GARCIA ALCANTARA, ANGELES ***7901** P 109,697 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARCIA ARCO, JUAN ***1191** P 112,652 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GARCIA BLANCO, MARIA JOSE ***7820** PD 110,454 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GARCIA GARCIA, INMACULADA ***1570** P 109,426 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GARCIA JIMENEZ, MARIA JOSEFA ***7346** P 132,531 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GARCIA PALOMARES, JOSEFA ***0450** P 102,3 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GARCIA SANCHEZ, ANTONIA 
CORAZON

***9743** P 96,022 3214 DISPOSIT. APOYO CORDOBA NORTE

GARRIDO ESPINOSA, FRANCISCO ***6201** P 106,738 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUÍA

GARRIDO SANCHEZ, MARIA DEL 
CARMEN

***8492** P 81,261 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

GIL FERNANDEZ, JOSEFA INES ***9976** P 131,221 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GOMEZ GOMEZ, MARIA DEL 
CARMEN

***2632** P 88,832 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GOMEZ JIMENEZ, FRANCISCO 
JESUS

***4354** P 96,541 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GÓMEZ MÁRQUEZ, MARÍA JOSEFA ***8322** P 131,03 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GOMEZ MATA, FRANCISCO 
ALFONSO

***0179** PD 110,581 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GONZALEZ DE CASTRO, ALFONSO 
CARLOS

***7614** P 109,717 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GONZALEZ FERNANDEZ, AMARANTA ***2130** P 98,086 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GORDILLO VELASCO, MANUELA ***8333** P 125,015 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GUTIERREZ PAEZ, GEMA ***5589** P 118,019 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

HERNANDO ANDREU, MANUEL ***5652** P 98,773 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

HERRERA CARRASCO, MANUEL ***6801** PD 135,44 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

HERRERA PINO, MARIA ISABEL ***6105** P 107,358 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

HIDALGO SANCHEZ, JUANA MARIA ***4592** P 103,104 5206 DISPOSIT. APOYO S.HUELVA-ANDEVALO 
CENTRAL

INFANTE ACOSTA, FRANCISCO JOSE ***9566** P 92,913 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA

JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO ***7675** P 121,018 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

JIMENEZ HERNANDEZ, MARIA DE 
LA PAZ

***3260** P 124,409 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

JIMENEZ MONTES, JUAN JOSE ***3105** P 109,002 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

JUSTICIA VICO, MARIA DOLORES ***9773** P 143,33 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LEAL BURGOS, MARIA DOLORES ***6649** P 97,687 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

00
18

59
66



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 182 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

LEON VALENZUELA, FRANCISCA ***9798** P 125,989 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

LEVANO GALINDO, CARLOS ANDRES ***7681** P 102,542 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOPEZ ARIAS, MARIA JOSEFA ***4054** P 84,54 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LOPEZ COMINO, JUANA ***1216** P 122,176 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

LOPEZ GARCIA, FRANCISCA 
MATILDE

***4222** P 102,801 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LOPEZ MATA, MARIA DEL CARMEN ***3311** P 109,692 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LOPEZ NARANJO, FRANCISCO 
DAVID

***9108** P 130,216 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LUQUE REY, ANDRES ***5001** P 110,491 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MADRIGAL BASCON, DOLORES ***7190** P 125,628 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MANCEBO PEREZ, MARIA 
REMEDIOS

***1921** P 132,161 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MARQUEZ LOPEZ, MARIA JOSE ***8543** P 127,346 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARTIN AGUILAR, CELSO ***8988** P 94,633 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

MARTIN BRIGIDANO, ALICIA ***3905** P 124,759 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARTIN GIRALDEZ, MARIA 
SETEFILLA

***1105** P 114,198 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARTIN LOPEZ, ANTONIA ***6193** P 107,233 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN PEREZ, LUIS ***9337** P 118,305 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTIN SANCHEZ, MARIA ANGELES ***8463** P 103,404 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

MARTINEZ GUTIERREZ, MARIA 
DOLORES

***8901** P 106,266 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MARTOS GARRIDO, BLAS ANTONIO ***9253** P 105,531 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MERINO GONZALEZ, JOSE ANTONIO ***3325** P 113,152 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

MIRAS LOZANO, JESUS ***6631** PD 119,324 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

MOHEDANO ALCANTARA, JUAN 
JOSE

***3415** P 102,834 8990 HOSPITAL LA MERCED

MOLERO PINTOR, MARIANA ***6160** P 93,335 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

MOLINA GUISADO, BRUNO ***0362** P 98,12 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MONREAL PADILLA, RAQUEL ***6578** P 102,266 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

MONTES MOYA, CARMEN MARIA ***5164** P 105,462 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MONTILLA RUIZ, VIRTUDES ***3317** P 99,213 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MORALES LARA, JORGE ***2990** P 121,843 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORALES MOLINA, FELICIANA ***9573** P 112,351 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

00
18

59
66



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 183 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

MOYA RUIZ, MERCEDES ***8405** P 114,582 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MUÑOZ DIAZ, RAQUEL ***9222** P 107,676 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MUÑOZ PANTOJA, ENRIQUE ***6909** P 123,658 3213 DISPOSIT. APOYO CORDOBA

MURILLO GARCIA, JOSE ***3672** P 94,117 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

NARANJO PEREZ, ANGELES MARIA ***6123** P 132,312 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

NAVARRO DIAZ, JOSEFA ***1411** P 98,035 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

NAVAS HERRERA, FRANCISCO ***3081** P 106,757 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

NIETO GARCIA, MARIA BELEN ***2920** P 104,078 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

OLIVA TORRES, DOLORES ***7563** P 102,97 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ORTEGA ROMERO, ADOLFO ***0092** P 118,988 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

ORTI CANOVES, DESAMPARADOS ***4865** P 134,242 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

ORTS GARCÍA, JOSÉ JAIME ***0828** P 115,287 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PALMA NARBONA, MANUEL ***3841** P 103,598 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

PARRA ASENSIO, MARIA DEL 
CARMEN

***3731** P 121,87 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

PARRA GARCIA, DOLORES ***4423** P 137,48 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

PEGUERO ORTA, ELENA ***3007** P 78,164 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

PEÑA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***1729** P 118,529 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

PIMIENTA DELIS, EFIGENIA ***0723** P 108,849 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

PINAZO GARCIA, MARIA DOLORES ***5967** P 91,089 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

PRADOS MARTIN, ALEJANDRO JOSE ***9696** P 120,408 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

PRIETO SILVERIO, MARIA ANDREA ***0117** P 103,181 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RAJA CAMARA, ROSA MARIA ***0914** P 87,861 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RAMOS POSTIGO, MANUELA DE LAS 
MERCEDES

***7122** P 98,776 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUÍA

RAMOS POSTIGO, MARIA DEL 
CARMEN

***5490** PD 99,697 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUÍA

RANEA ALARCON, ANA MARIA ***6728** P 82,823 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RAYO FERNANDEZ, CARMEN ***2623** P 123,989 8990 HOSPITAL LA MERCED

REYES VELAZQUEZ, MANUELA ***1012** P 118,875 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

RIOS CARDENAS, MARIA DOLORES ***4695** P 125,532 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

RIVERA DIAZ, MARIA DE LOS 
ANGELES

***0525** P 139,305 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ROBLES SUSI, ROCIO ***2595** P 87,961 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

RODRIGUEZ ALBERTO, JOSEFA 
MARIA

***8503** P 113,38 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE 
LA FRONTERA

RODRIGUEZ MARCHENA, PAULO ***3128** P 116,653 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

00
18

59
66



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 184 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

RODRIGUEZ MONTENEGRO, MARIA 
DOLORES

***1841** P 103,715 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

RODRIGUEZ MORENO, MARIA DE 
LOS ANGELES

***0599** P 97,41 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

RODRIGUEZ ROBLES, MARGARITA ***0553** P 111,545 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA

ROJAS CALVO, EVA MARIA ***5009** P 120,596 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ROJAS MERINO, ISABEL MARIA ***4255** P 124,032 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

ROMAN CAMPOO, FRANCISCO 
MANUEL

***7653** P 93,565 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

ROMERO ARIAS, FERNANDO ***8385** P 97,778 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ROMERO MORENILLA, MARIA 
ANTONIA

***4854** P 95,791 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUÍA

ROMERO ROMERO, JUANA ***0247** P 127,18 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

ROSENDO BURGUEZ, MANUELA ***2599** P 111,553 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

RUIZ MOYA, ANTONIO ***3728** P 111,352 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

RUIZ SANCHEZ, MANUELA ***9964** P 111,796 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RUZ SALAS, MARIA CARMEN ***5010** P 118,169 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

SANCHEZ CAMACHO, JUANA ***3687** P 116,405 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

SANCHEZ GARCIA, ANA ***0604** P 107,263 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

SANCHEZ MADRIGAL, MARIA ISABEL ***9387** P 131,162 8990 HOSPITAL LA MERCED

SANCHEZ PARRA, FRANCISCO ***3889** P 117,006 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

SEOANE INGELMO, JOSE ANTONIO ***9161** P 110,312 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

SIERRA MAHUGO, LUISA MARIA ***8298** P 100,964 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

SIERRA RIVERA, M CARMEN ***8103** P 135,516 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

SOLANO GARCIA, DOLORES ***6863** P 113,365 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

SORIANO OLIVARES, MARIA PILAR ***2152** P 107,176 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL 
MAR

***1917** P 107,255 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

TEJADA PEREZ, MANUEL ***7646** P 123,884 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

TOBAL HERRERA, ENCARNACION ***9233** P 78,298 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

TORRADO MORALES, MARIA DEL 
CARMEN

***2540** P 113,034 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

TORRES JIMENEZ, ENRIQUE ***2150** P 114,041 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

URBANO SANCHEZ, MARIA LUZ ***8698** P 119,255 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

VALENZUELA MESA, OSCAR ***0013** P 83,769 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

VALENZUELA MORENO, ESTEBAN ***6095** P 121,72 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

VALERA LUQUE, MARIA 
ENCARNACION

***0169** PD 118,06 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

VALLE NAVARRETE, CONSOLACION ***5325** P 131,485 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

VARELA DIAZ, MARIA MERCEDES ***3294** P 124,382 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO 00

18
59

66



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 185 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

VAZ HIDALGO, MARIA JOSE ***5400** PD 94,109 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

VEGA CENIZO, FELISA ***3828** P 116,812 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

VELASCO RUIZ, ROSA MARIA ***6406** P 120,104 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

VIDAL GAZQUEZ, FRANCISCO 
JESUS

***7664** P 109,146 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

VILLOT ASTORGA, JOSE MANUEL ***2457** P 103,295 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

00
18

59
66


